NO CUMPLE (Folio 7 al 8 con fecha de generaciôn 23 de Mayo de 2016) 

Fotocopia Declaraciôn de Renta para 
personas Juridicas yb Declaración de Bienes 
y Renta para personas Naturales 

CUMPLE (Folio 9 se presenta DeclaraciOn de Bienes y Renta) 

Presupuesto Oficial: SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS MCTE 

($766.649.287.00), apropiados por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 121 del 29 de 
Diciembre de 2021 correspondiente at rubro 00lL-2402-0600-2021-63548-0004 Recursos 
provenientes del Sistemas de Regalias 

Revisadas las propuestas presentadas, tat como quedo registrado en el cuadro anterior, Ia